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Ordförandens
funderingar…

Nytt år, nya möjligheter och nya 
utmaningar, allt detta kommer vi 
att erbjudas under 2013 och så en 
ny båtsäsong såklart!

ÖBK har också blivit ett år äldre, 
nu 57 år, det firades den 28 decem-
ber i klubbhuset med kaffe, kaka 
och lite glögg! En trevlig tradi-
tion att ha födelsedagskalas i mel-
landagarna, lika trevligt som de 
soppluncher som anordnas av våra 
”daglediga” under vår och höst, 
när både folk och båtar är mer på 
land än i vattnet.

Nu ligger våra båtar och bara vän-
tar på att få gå ner i sjön, men än 
ligger snön och kylan och vi kom-
mer att behöva vänta några måna-
der till innan det är dags för sjö-
sättning. Kanske hittar vi också 
lite nya idéer och inspiration på 
årets båtmässa ”Allt för sjön” som 
i år går av stapeln 2–10 mars på 
Stockholmsmässan.

Kanske får vi även där lite tankar 
och information kring det fortsatta 
miljöarbetet, hur vi i ÖBK och alla 
andra båtklubbar ska hantera de 
beslut som ligger framför oss under 
2015. Dels har förbudet att tömma 
toaletterna i havet samt att vi inte 
heller längre kommer att tillåtas 
att bottenfärger och annat spill gå 
ner i grundvattnet. Vi kommer att 
behöva någon form av spolplatta. 
Det är troligtvis stora investe-
ringar vi har framför oss. Inga 
miljöprojekt kommer att genom-
föras under 2013, utan styrelsen 

kommer att fortsätta att samla på 
sig information och ser också fram 
emot hur Haninge Kommun stäl-
ler sig i dessa frågor. Kan man hitta 
någon gemensam lösning för båt-
klubbarna på Gålö?

Den 27 februari är det återigen 
dags för årsmöte och jag ser fram 
emot att du kommer, jag hoppas att 
vi blir många som ses i klubbhu-
set denna onsdag kl. 19.00 och går 
igenom vad som är på gång under 
2012/2013 och vad som har hänt 
under verksamhetsåret 2011/2012. 
Välkommen!
Vi ses!

Marie Senke, 15 januari 2013
marie.senke@bredband.net

Ännu en ny båtsäsong i sikte!

Snabb
hjälp 

och låga
premier

Så svarar våra kunder om
varför de valt Svenska Sjö
båtförsäkring. En annan 

fördel är att vi jobbar enbart
med båtförsäkring. Kanske är

det just därför vi har runt 
50 000 nöjda kunder. Som
alla har en sak gemensamt.
De bryr sig om sina båtar.

Precis som vi.

Kolla våra låga premier på
www.svenskasjo.se 

Eller ring oss på 08 541 717 50.
Kan det vara enklare?

Rolf Gromer
Rörvägen 62, 136 50 Haninge 

Tel +46 8 550 680 50
e-mail: info@hansamarin.se

Hansa Marin
Segel, rigg & lite kapell
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KALLELSE TILL ÖBK ÅRSMÖTE 2013 

Österhaninge Båtklubb kallar sina medlemmar till ordinarie årsmöte.

Tid:	 Onsdagen den 27 februari 2013, kl. 19.00

Plats:	 Klubbhuset Berget, Askvik

DAGORDNING

1.	 Årsmötets öppnande

2.	 Fastställande av röstlängd för mötet

3.	 Fråga om mötet är behörigen utlyst

4.	 Val av ordförande och sekreterare för mötet

5.	 Val av två protokolljusterare och tillika rösträknare

6.	 Föredragning av styrelsens verksamhets- och förvaltningsberättelse

7.	 Föredragning av revisionsberättelsen

8.	 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser

9.	 Behandling av propositioner och motioner

10.	Föredragning och fastställande av budget, avgifter och arvoden för kommande verksamhetsår

11.	Fastställande av antal ledamöter i styrelsen

12.	Val av styrelseledamöter för en tid av två år

	 ojämna år: 
		  Vice ordförande
		  Medlemsansvarig
		  Hamnmästare

13. Val av en revisor för en tid av två år och en suppleant för en tid av ett år

14. Val av ledamöter till valberedningen för en tid av ett år

		  tre ordinarie ledamöter varav en sammankallande
		  en suppleant

15. Val av ledamöter till kommittéer för en tid av ett år varav en sammankallande

16. Avslutning

Förslag till avgifter 2013

Engångsavgifter

Anmälningsavgift för ny medlem	 1000:-	 engångsavgift

Inträdesavgift för permanent 				  
bryggplats	 3000:-	 engångsavgift

Avgifter vilka betalas årligen:

Medlemsavgift	   550:-

Medlemsavgift ungdom 20 år och 				  
yngre	   250:-

Grundavgift för bryggplats	   550:-

Hamnavgift för bryggmeter	   200:-

2,0 m småbåtsplats x 200 kr	   400:-

2,5 m plats x 200 kr	   500:-

3,0 m plats x 200 kr	   600:-

3,5 m plats x 200 kr	   700:-

4,0 m plats x 200 kr	   800:-

Sommarplatsavgift	 1000:-

Mastkransavgift uttas för båtar 				  
med mast t.o.m 2012	       0:-

Permanent platshyra består av: 				  
Grundavgift + Hamnavgift.

Sommarplatshyra består av: 				  
Grundavgift + Hamnavgift + Sommarplatsavgift.

Uppläggningsavgift per 				  
kvadratmeter	     20:-

Båtens yta = (längd + 0,5 m) x (bredd + 0,5 m)

Sjösättnings- och upptagningsavgifter:

Ordinarie sjösättnings-/upptagningsdagar

Sjösättning	   420:-

Upptagning (bottentvätt av 				  
upptagningsarbetslaget) 	   420:-

Vid annan tidpunkt än ordinarie 				  
sjösättnings-/upptagningsdagar 				  
tillkommer utöver ordinarie avgift  	

Sjösättning	   750:-

Upptagning	   750:-

Nyckel o Vimpel

Nyckel till hamn och klubbhus 				  
deposition	   150:-

Vimpel	   100:-

Klistermärke till småbåtar	     10:-

Klubbhus Berget

Hyra	   250:-

Propositioner till årsmötet 2013

Ändring av stadgarna

Styrelsen föreslår att stadgarna ändras från nuvarande 
text 

8.2	 Kallelse till årsmötet skall ske skriftligen senast 2 
veckor före mötet.

8.3	 Kallelsen ska innehålla styrelsens förslag till 
dagordning, valberedningens förslag, verksamhets- och 
förvaltningsberättelse, verksamhetsplan och budget för 
kommande verksamhetsår, förslag till förändrade eller 
nya avgifter, revisionsberättelsen, propositioner samt 
motioner. 

till nedanstående ny text

8.2	 Kallelse med dagordning till årsmötet skall ske 
skriftligen senast 2 veckor före mötet.

8.3	 Årsmöteshandlingar som innehåller valbered-
ningens förslag, verksamhets- och förvaltningsberättelse, 
verksamhetsplan och budget för kommande verksam-
hetsår, förslag till förändrade eller nya avgifter, revisions-
berättelsen, propositioner samt motioner finns tillgängliga 
på ÖBKs lösenordsskyddade hemsida minst 2 veckor före 
årsmötet. Medlemmar som inte har tillgång till hemsi-
dan får årsmöteshandlingar per post efter kontakt med 
styrelsen.

Styrelsen föreslår att bastulånen betalas tillbaka till med-
lemmar som har en fordran. Detta för att få en renare och 
enklare bokföring.

Motioner till årsmötet 2013

Elanslutning till båt
Enligt dagens regler får vi ej lämna båten utan uppsikt när 
vi ansluter till strömuttagen då båten ligger i sjön.
Jag föreslår att vi skall få ansluta och lämna båten för att 
främst  kunna ladda batterierna.
Förutsättningar:
– Endast fast monterade, godkända apparater får anslutas.  
   D.v.s. att t.ex. lösa kupévärmare får ej vara inkopplade.
– Varmvattenberedare får ej vara inkopplade.
– Båtens elinstallation för aktuella apparater skall besikti-
   gas innan anslutning
– I vakthuset skall finnas en lista på godkända båtar så att 
   nattvakten kan kontrollera

Handen 121130

Jan Löfgren

Styrelsens svar på motionen
Enligt ÖBKs ordningsregler skall strömmen vara avstängd 
när ingen är närvarande vid båten. Detta är av säker-
hetsskäl och styrelsen ser ingen anledning att ändra på 
ordningsreglerna.
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Motioner från Bjarne Larsson

Grillplats i hamnen
En grillplats bestående av cementring eller liknande, belä-
get ex uppe vid huset på baksidan. Köpa in eller tillverka 
2 st bänk/bord att ställa i samband med grillen. Vårens 
putsardagar, då kiosken ej är öppen, är det gott att grilla 
sig en korv eller hamburgare och fika i vårsolen. Trevligt 
att sitta ute o äta. Grillen skulle också kunna användas vid 
upptagningen. Kostnad ca 1.000 - 4.000 kr beroende på 
tillverkning eller köp.

Styrelsens svar på motionen.
Styrelsen tycker att förslaget är bra men att ett flyttbart 
halvfat enligt samma modell som finns på klubbholmen 
införskaffas för grillning. Även inköp eller tillverkning av 
ett par bänkbord genomförs. Total kostnad 4.000 kr.

Uppdatering av porslin i klubbhuset
Det behövs en genomgång av allt porslin, glas, bestick 
mm i klubbstugan. Det vore bra att köpa in så att det finns 
ungefär lika tallrikar, assietter, bestick, kaffekoppar, ske-
dar mm för ex 60 personer. Det borde sättas upp ett till 
skåp i köket vid kylen istället för hyllan med mikron som 
inte används. En inventarielista kanske skulle förenkla. 
Kostnad ca 2.000 kr.

Styrelsens svar på motionen
Styrelsen avslår förslaget. Vid stora tillställningar kan 
porslin hyras av cateringfirma i stället för att köpa in 
och ha lager i klubbstugan. Eftersom mikrovågsugnarna 
används mycket i samband med arbeten i hamnen ska de 
inte tas bort och ersättas med ett skåp. Behövs mer för-
varingsutrymme får styrelsen komma med förslag hur det 
kan ordnas. 

Bänkbord till klubbholmen
Köpa in eller tillverka 2 st bänkbord till klubbholmen. I 
somras var det flera gånger då alla borden var upptagna. 
Det börjar bli mer folk på holmen. Flytta ett av de gamla 
bänkborden till sandstranden. Kostnad ca 1.000 - 4.000 kr 
beroende på tillverkning eller köp.

Styrelsens svar på motionen
Styrelsen tillstyrker förslaget och förslår enligt motionen 
att två bänkbord tillverkas eller inköps. Klubbholmen 
utnyttjas mer och mer och en del befintliga bänkbord bör-
jar bli slitna. 

Obligatorisk städdag klubbholmen
Ordna en obligatorisk städdag på klubbholmen. Det kom-
mer då finnas 3 alternativ på obligatoriska städdagar. Vår-
städning i hamnen, höststädning i hamnen samt städning 
på klubbholmen. En frivillig höststädning på holmen 
skulle kanske föreslås.

Styrelsens svar på motionen
Styrelsen har redan protokollfört att det ska vara en städ-
dag på klubbholmen på hösten varje år. 

Ny varmvattenberedare till klubbhuset
Köpa in en sk genomströmningsberedare istället för den 
lilla beredare som finns.

Vattnet tar idag snabbt slut i den lilla beredaren och den 
drar ström hela tiden även när den inte används. En genom-
strömningsberedare ger obegränsat med varmvatten och 
drar bara ström när den används. Kostnad ca 3.000 – 4.000 
kr. 

Styrelsens svar på motionen
Styrelsen tillstyrker förslaget och föreslår att ny varmvat-
tenberedare installeras i klubbstugan. 

Gunga till klubbholmen
Köpa in en sk kompisgunga/fågelbogunga i lamell till 
klubbholmen för att komplettera med singelgungorna. 
Kolla efter begagnat på blocket för att få ned kostnaden. 
Kompisgungan är en stor rund (ca 1,2 m) gunga där flera 
barn kan sittandes-liggandes gunga. Den är mycket stadig 
och underhållsfri med plastlameller och kedjor. Den håller 
även för vuxna. Det är en stor favorit på lekplatserna. ca 
5.000 - 10.000 kr beroende på begagnad eller ny.

Styrelsens svar på motionen
Styrelsen avslår förslaget och föreslår i stället att den befint-
liga gungställningen ses över och renoveras så att den blir 
säker att använda.

Vad är det för fel på elen i hamnen?
Det har hänt vid flertalet tillfällen att det blivit mörkt o 
kolsvart i hamnen. Säkringar har löst ut av okända anled-
ningar. Ta en elektriker som tittar på det samt skriva 
ihop en manual till vakten om strömmen skulle gå. Med 
instruktioner om var säkringarna finns i de olika propp-
skåpen och hur de återställs.

Styrelsens svar på motionen
Styrelsen tillstyrker förslaget och föreslår att hamnmästa-
ren tillsammans med elansvarig ser över elinstallation vid 
korvkiosken och upprättar instruktion för elcentralen. 

Hjärtstartaren
Informera på årsmötet om hjärtstartaren. Det vore bra att 
dra lite enkelt hur den fungerar. Styrelsen planerar hur 
information om hur hjärstartaren fungerar ska nå ut till 
medlemmarna och även till nya medlemmar som kommer 
till klubben.

Styrelsens svar på motionen
Styrelsen tillstyrker förslaget och har redan planerat att 
informera om hjärtstartaren på vårens och höstens städ-
dagar. I Loggen har funnits en notis om att hjärstartaren 
med instruktion finns i vaktstugan. Notisen föreslås fin-
nas med kommande Loggar. 

Gungställning i hamnen
Det var prat om en gungställning i hamnen för att slippa 
små barn kring båtarna. Frågan är protokollförd men upp-
följningen uteblev. 

Styrelsens svar på motionen
Styrelsen avslår förslaget. Styrelsen kan inte påminna sig 
att det finns något protokollfört om gungställning men 
tycker inte att det finns någon bra plats för en säker gung-
ställning i hamnen. 

Budget 2013
Räkenskapsår: 2012-11-01 - 2013-10-31
	 Budget 2011	 Utfall 2011		  Budget 2012	 Utfall 2012		  Budget 2013
Rörelsens intäkter
Medlemsavgifter	 130 000	 120 330	 -7%	 120 000	 121 195	 1%	 120 000
Grundavgifter	 85 000	 85 900	 1%	 86 000	 86 900	 1%	 85 000
Hamnavgifter	 100 000	 107 300	 7%	 107 000	 108 700	 2%	 102 000
Vinteravgifter	 80 000	 85 929	 7%	 85 000	 89 115	 5%	 80 000
Sommarplatsavgifter	 9 000	 9 000	 0%	 7 000	 11 000	 57%	 7 000
Nyinträde bryggplats	 12 000	 15 000	 25%	 24 000	 27 000	 13%	 24 000
Nyinträde medlem	 4 000	 18 000	 350%	 10 000	 15 000	 50%	 10 000
Traktoravgift	 105 000	 114 270	 9%	 110 000	 115 460	 5%	 110 000
Traktoravgift / extralyft	 3 000	 3 000	 0%	 3 000	 6 750	 125%	 3 000
Avg. mastkran 2008-2012 
á SEK 100/år	 9 500	 10 600	 12%	 10 600	 10 400	 -2%	 0
Startavgift kappsegling	 4 500	 8 960	 99%	 4 500	 2 372	 -47%	 4 500
Annonsintäkter	 16 000	 15 450	 -3%	 22 000	 17 400	 -21%	 17 000
Festintäkter	 15 000	 12 940	 -14%	 13 000	 16 500	 27%	 13 000
Försäljning av båtar				    60 000	 0	 -100%	 0
ÖBK-u		  108 726		  75 000	 84 619	 13%	 37 000
Övriga intäkter		  7 096		  4 000	 6 540	 64%	 6 000

S:a Rörelseintäkter	 573 000	 722 501	 26%	 741 100	 718 951	 -3%	 618 500

Bruttovinst	 573 000	 722 501	 26%	 741 100	 718 951	 -3%	 618 500

Övriga externa kostnader
Möten, städning m.m.	 -8 500	 -8 093	 -5%	 -8 500	 -7 251	 -15%	 -2 000
Årsmöteskostnader	 -2 000	 -956	 -52%	 -2 000	 -1 127	 -44%	 -1 500
Nycklar, vimplar, märken	 -5 000	 -4 524	 -10%	 -5 000	 0	 -100%	 -5 000
Tävlingskommittén	 -5 000	 -10 396	 108%	 -5 000	 -2 660	 -47%	 -5 000
Redaktionskommittén	 -25 000	 -33 000	 32%	 -33 500	 -34 438	 3%	 -35 000
Festkommittén	 -37 000	 -24 277	 -34%	 -25 000	 -28 068	 12%	 -25 000
ÖBK-u	 -20 000	 -48 635	 143%	 -48 000	 -72 198	 50%	 -48 000
ÖBK-u 2 nya motorer							       -53 000
ÖBK hemsida/webb	 -3 500	 -3 111	 -11%	 -3 300	 -3 186	 -3%	 -3 300
Tryckning	 -3 000	 -3 465	 16%	 -3 500	 -1 697	 -52%	 -1 500
Drift/löpande underhåll 
hamnen	 -35 000	 -41 718	 19%	 -15 000	 -12 649	 -16%	 -25 000
SRV Sopor hamnen Askvik	 -10 000	 -5 226	 -48%	 -5 500	 -4 692	 -15%	 -5 500
Miljöfarligt avfall 
hamnen Askvik	 -1 000	 -1 816	 82%	 -2 000	 -2 504	 25%	 -2 000
Toatank tömning 
hamnen Askvik	 -4 000	 -4 392	 10%	 -5 000	 -6 958	 39%	 -7 000
Klubbholmen arende 
löpande underhåll	 -58 000	 -73 558	 27%	 -23 200	 -25 363	 9%	 -26 700
SRV sopor klubbholmen	 -4 000	 -4 547	 14%	 -5 000	 -4 649	 -7%	 -5 000
Markhyra Askvik	 -107 000	 -108 920	 2%	 -110 000	 -111 511	 1%	 -115 000
Klubbhuset Askvik	 -10 000	 -2 426	 -76%	 -3 000	 -6 817	 127%	 -8 500
Elkostnader Askvik 
Anl 589 Slipen	 -20 000	 -25 318	 27%	 -30 000	 -23 053	 -23%	 -25 000
Elkostnader Askvik 
Anl 596 Berget	 -25 000	 -21 328	 -15%	 -22 000	 -16 855	 -23%	 -20 000
Försäkringsomkostnader	 -20 000	 -19 785	 -1%	 -20 000	 -20 217	 1%	 -20 000
Bastuflotte	 0,00	 0,00	 0%	 0	 -2 093	 0%	 -5 000
Porto	 -15 000	 -8 098	 -46%	 -8 000	 -8 007	 0%	 -8 000
Telefon	 -2 500	 -2 478	 -1%	 -2 500	 -2 480	 -1%	 -2 500
Adm.kostn. banken	 -1 500	 -1 290	 -14%	 -1 500	 -207	 -86%	 -500
Övriga adm. kostnader	 -12 000	 -7 876	 -34%	 -8 000	 0	 -100%	 -2 000

S:a Övriga externa 
kostnader	 -434 000	 -465 232	 7%	 -394 500	 -398 680	 1%	 -457 000
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	 Budget 2011	 Utfall 2011		  Budget 2012	 Utfall 2012		  Budget 2013

Övriga Gemensamma Kostnader
Drift underhåll traktorn	 -15 000	 -13 027	 -13%	 -15 000	 -19 619	 31%	 -15 000
Avskrivning nya traktorn	 -32 000	 -32 000	 0%	 -32 000	 -32 000	 0%	 -32 000
Avskrivning bastuflotte	 -8 000	 -8 000	 0%	 -8 000	 -8 000	 0%	 -8 000
Avskrivning båtar ÖBK-u		  -2 962		  -21 800	 -5 838	 -73%	 -8 880
Avskrivning bommar				    -16 000	 -9 500	 -41%	 -19 000
Utbildn./reseers. Styrelsen	 -10 000	 -9 025	 -10%	 -10 000	 -10 060	 1%	 -5 500
Föreningsavgifter	 -31 000	 -31 164	 1%	 -31 000	 -35 150	 13%	 -35 150
Sponsring skärgårdsst. 
+ Sjöräddn.	 -2 000	 -1 200	 -40%	 -2 000	 -1 200	 -40%	 -1 200
Projekt klubbholmen 
nytt gångvirke				    -40 000	 -25 817	 -35%	 -17 000
Projekt Muddring när 
djupet är mätt				    -100 000		  -100%	 0
Projekt Hamnplan		  -52 149		  -15 000	 -9 310	 -38%	 0
Projekt Toatömning 
Spolplatta	 -75 000	 -14 000	 -81%	 -60 000	 0	 -100%	 0
Projekt ÖBK-U 
2 C55-båtar							       0
Motioner							       -16 000
Övriga Gemensamma 
Kostnader	 -3 000	 -500	 -83%	 -1 000	 -16 428	 1543%	 -1 000

S:a Övr. Gemensamma 
Kostnader	 -176 000	 -164 027	 -7%	 -351 800	 -172 922	 -51%	 -158 730

Rörelseresultat	 -37 000	 93 242	 -352%	 -5 200	 147 350	 -2934%	 2 770

Finansiella poster
Ränteintäkter Swedbank 
och Collector	 5 000	 6 083	 22%	 6 000	 18 400	 207%	 10 000
Räntekostnader lån 
traktor	 -17 000	 -30 613	 80%	 -31 000	 -22 737	 -27%	 -27 000

S:a Finansiella kostnader	 -12 000	 -24 530	 104%	 -25 000	 -4 337	 -83%	 -17 000

S:a Intäkter	 573 000	 722 501	 26%	 741 100	 718 951	 -3%	 618 500
S:a Kostnader	 -622 000	 -653 789	 5%	 -771 300	 -575 939	 -25%	 -632 730

Resultat ”Verksamheten”	 -49 000	 68 712	 -240%	 -30 200	 143 012	 -574%	 -14 230

Vision och målsättning
Vår vision och målsättning för verksamhetsåret 2012-2013 
är att på bästa sätt genomföra verksamheten så att; alla 
medlemmar i ÖBK, oberoende av storlek och båttyp, kän-
ner sig delaktiga i verksamheten och får ut så mycket som 
möjligt av sitt medlemskap och båtliv!

Kommande projekt
Miljöarbetet kommer att fortsätta under 2013. Transport-
styrelsens beslut om att ”Från och med den 1 april 2015 
förbud mot att släppa ut toalettavfall från fritidsbåtar i 
hav, sjöar och inre vattendrag. (TSFS 2012:13)”, kommer 
att betyda att vi måste hitta någon form av lösning för vår 
hamn. 

Det kommer också under 2015 bli krav på att; ”Alla 
verksamheter/klubbar som behöver ha en reningsan-

läggning för båttvättvatten kommer ha den på plats till 
båtupptagningen.”

Ännu har inte kommunen kommit med riktlinjer vad vi 
känner till, hur de enskilda båtklubbarna ska hantera detta 
och om hur eventuella bidrag kommer att fördelas. De var 
inte närvarande vid det senaste mötet 27 november 2012 
och kunde ej svara på dessa frågor.

Styrelsen följer upp miljöarbetet med att delta vid olika 
möten kring detta. Inga investeringar kommer att krävas 
eller göras under 2013 av ÖBK.

Mer information och presentationer som redovisades 
27 november hittar ni på länken http://www.smbf.org/
presentationer-fran-smbf%c2%b4s-miljokonferenser/

Valberedningens förslag till ledamöter i Österhaninge Båtklubb inför årsmötet 2013

Styrelsen	 Namn	 Ant År	 Period	 Kommentar
Ordförande	 Marie Senke	 2	 2012-2013	 Vald
Vice ordförande/miljöansvarig	 Yvonne Schelander	 2	 2013-2014	 Omval
Sekreterare	 Carina Gustavsson	 2	 2012-2013	 Vald
Kassör	 Rickard Ranängen	 2	 2012-2013	 Vald
Medlemsansvarig	 Bo Wigle	 2	 2013-2014	 Omval
Hamnmästare	 Börje Pahlén 	 2	 2013-2014	 Vacant

Revisorer
Sammankallande	 Ulf Sjögren	 2	 2013-2014	 Omval
	 Bernt Eriksson	 1	 2013	 Omval
Suppleant	 Håkan Andersson	 1	 2013	 Omval

Hamnkommitté
Sammankallande	 Börje Pahlén	 1	 2013	 Vacant
Bryggbas Fyren	 Lasse Ahlqvist	 1	 2013	 Omval
Bryggbas Båken	 Ingvar Persson	 1	 2013	 Omval
Bryggbas Pricken	 Anders Lundin	 1	 2013	 Omval
Bryggbas Bojen	 Hans Orre	 1	 2013	 Nyval
Klubbhus	 Kjell Björklund	 1	 2013	 Omval

Klubbholmen
Sammankallande	 Patrik Gustafsson	 1	 2013	 Nyval
Suppleant	 Bjarne Larsson	 1	 2013	 Nyval
Suppleant	 Nils Holst	 1	 2013	 Omval
Suppleant	 Jan Löfgren	 1	 2013	 Omval

Bastukommitté
Sammankallande	 Kjell Björklund	 1	 2013	 Omval
	 Anders Hellberg	 1	 2013	 Omval
 	 Robert Johansson	 1	 2013	 Nyval

Traktorkommitté
Sammankallande	 Lars Schelander	 1	 2013	 Omval
	 Per-Olov Sandberg	 1	 2013	 Omval
	 Anders Söderström	 1	 2013	 Omval

Redaktionskommitté
Sammankallande	 Christer Lundgren	 1	 2013	 Omval
	 Lennart Edlund	 1	 2013	 Omval
Annons redaktör	 Lars Johansson	 1	 2013	 Omval
Web-ansvarig	 Dan Ydén	 1	 2013	 Nyval

Tävlingskommitté
Sammankallande	 Jan Rensvik -- S-Båt	 1	 2013	 Omval
	 Håkan Kvist -- S-Båt	 1	 2013	 Omval
	 Hans Rudheden -- M-Båt	 1	 2013	 Omval
en tävling	 Anders Åhman -- S-Båt	 1	 2013	 Omval

Festkommitté
Sammankallande	 Bjarne Larsson	 1	 2013	 Omval
	 Patrik Gustafsson	 1	 2013	 Omval
Midsommar	 Fredrik Andersson	 1	 2013	 Omval
(Hööst-Wallin)	 Jan Paavilainen	 1	 2013	 Nyval
Frågesport	 Per Holgersson	 1	 2013	 Omval

Ungdomssektion
Sammankallande	 Erik Evers	 1	 2013	 Vacant

Valberedning
	 Robert Johansson	 1	 2013	 Omval
	 L-G Nilsson	 1	 2013	 Omval
	 Henrik Thörnblom	 1	 2013	 Omval

2013-01-09, ÖBK valkommitté
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Verksamhetsberättelse 
2011-11-01 – 2012-10-31

Styrelsen för Österhaninge Båtklubb delger härmed föl-
jande verksamhetsberättelse för tiden 2011-11-01 till 
2012-10-31.

ÖBK hade vid verksamhetsårets slut (2012-10-31) 252 beta-
lande medlemmar och 13 hedersmedlemmar. Den 31 okto-
ber var båtplatser uthyrda till 100 segelbåtar, 56 motorbå-
tar och 10 småbåtar.

Klubben arrenderar mark av Skärgårdsstiftelsen i Stock-
holms län för hamnanläggningen. Klubbholmen arren-
deras av Sundby Förvaltnings AB.

ÖBK har under året varit medlem i:
- Svenska Båtunionen
- Saltsjön-Mälarens Båtförbund
- Svenska Seglarförbundet	
- Stockholms Seglarförbund
- Skärgårdsstiftelsen i Stockholms län
- Svenska Sjöräddningssällskapet

Styrelsen har haft 10 protokollförda möten samt övrig 
kommunikation via telefon och e-post. Tillsammans med 
kommittéordförandena och bryggbasar har styrelsen hål-
lit två planeringsmöten, vår- och höstmöte. Sommarvakter 
och städdagar har som vanligt skötts noggrant.

Händelser under 2012
Årsmöte		  2012-02-16 
Sjösättning		  2012-04-23 till 2012-04-25 och
			   2012-05-02 till 2012-05-03
Upptagning		  2012-10-06, 2012-10-13, 
			   2012-10-20
Städdagar		  2012-05-10, 2012-10-27
Städdag Klubbholmen	 2012-09-15
Midsommar		  2012-06-22 
Skoja Cup		  2012-06-16 
Kräftköret		  2012-08-18 
Bronspropellern		 2012-08-18 
Höstrusket		  2012-09-22 
Höstfest		  2012-09-22 
Seglarläger		  2012-08-12 till 2012-08-17
Antal Styrelsemöten	 Nio tillfällen
Antal Planeringsmöten	 2012-04-19 & 2012-10-23
Vaggkväll		  2012-09-26 
Eskadersegling		  Kristi himmelfärdshelgen
Informationsmöten 	
för nya medlemmar	 2012-04-19 

Personer som sökt medlemskap under 2012
Anders Holmgren
Lars Nordin
Ulf Nygren
Krzysztof Giedz
Benny Johansson
Karl Parks
Stefan Lindblad
Martin Burefalk Strauss

Erwin Kotrnetz
Thobias Linden
Anna Boberg
Lars Pettersson
Monica Söderström
Peter Wennefjord
Joakim Persson

Medlemmar som sökt utträde 2012
Mikael Skoog
Åke Sääf
Katrin Olausson
Emil Carlsson		  ÖBK-u 
Hanna Carlsson		 ÖBK-u 
Jonathan Gustafsson	 ÖBK-u 
Anton Månsson		 ÖBK-u 
Kenneth Lindqvist
Selma Hellman		  ÖBK-u 
Patrik Andersson	 ÖBK-u 
Veronika Ekenberg	 ÖBK-u 
Johan Rådström		 ÖBK-u 
Peter Lindstrand
Johan Brauer
Johan Eneberg
Stefan Holm		  På grund av obetalda avgifter
Roger Öhngren		  På grund av obetalda avgifter
Björn Israelsson		 På grund av obetalda avgifter
Staffan Ringblom
Bengt Sandelowsky
Erik Olov Klot

Avlidna medlemmar under 2012
Berth Lindblad
Anita Lindqvist
Lars Boström

Kursverksamhet
Ett antal kurser med deltagare från ÖBK har genomförts i 
samarbete med Sjölotsen.

Radar
Per Gustafsson
Carina Gustafsson

Sjuk/Brand
Per Gustafsson
Carina Gustafsson

VHF
Chris Evers
Karl-Olov Ohlsson
Hans Rudheden
Kristoffer Danel

Kustskeppare
Andreas Hägg
Per Gustafsson
Carina Gustafsson

Några är nästan klara med Fartygsbefälsexamen klass 8.

ÖBK styrelse 2012
Marie Senke		  ordförande
Yvonne Schelander 	 vice ordförande
Carina Gustafsson	 sekreterare
Rikard Ranängen	 kassör
Börje Pahlén 		  hamnmästare
Bo Wigle 		  medlemsansvarig

Revisorer
Ulf Sjögren 		  sammankallande
Bernt Eriksson
Håkan Andersson	 suppleant

Valberedning
Lars-Göran Nilsson	 sammankallande
Robert Johansson
Henrik Thörnblom

Verksamhetsberättelser från kommittéerna

Ungdomssektionen
Österhaninge Båtklubbs ungdomssektion genomförde 5 
seglingar på våren och 5 seglingar på hösten. Innan första 
seglingen så hanns det med att både ha en upptaktsträff, 
jollevältning i Torvalla simhall samt 3 teoripass. Dessutom 
genomfördes både Lillaregattan X, som är ett helgläger, och 
seglarlägret som varar en hel vecka ute på klubbholmen.
Nu väntar den stora frågan vem som kommer att ta över 
stafettpinnen för seglarskolan så att den kan fortsätta 
blomstra. Blir det kanske du?

Hamnkommittén
Planerar och verkställer upptagning/sjösättning av klubb-
medlemmars båtar i Askvik. 
Svarar för det löpande underhållet av hamnen/klubb-
holmen/klubbhuset.
Planerar och fördelar gemensamma arbetsuppgifter.

Börje Pahlén		  Hamnmästare
Lasse Ahlqvist		  Fyren
Ingvar Persson		  Båken
Anders Lundin		  Pricken
Anders Lindén		  Bojen
Kjell Björklund		  Klubbhuset

Hamnen
Uppställningsytorna har utjämnats. Stödmuren på mel-
lanplanen har förlängts och fyllnadsmassa har lagts ut.
Strandkanterna har rensats och vassen slagits.
Bryggorna har försetts med brandsläckare.
10 st Y-bommar har köpts in och bytts ut.

Klubbhuset
Ansvarig: Kjell Björklund

Klubbhuset har utnyttjats flitigt under året, både som vär-
mestuga och som matsal under medlemmarnas arbeten 
med båtarna.
ÖBK-U använder klubbhuset som sin naturliga studielo-
kal en gång i veckan under segelsäsongen och har även sina 
styrelsemöten förlagda hit.

ÖBK:s styrelse använder lokalen för sina möten. Här för-
läggs även årsmöte och övriga föreningsmöten, föredrag 
o.s.v.
Medlemsvård såsom Sopplunch en gång i månaden under 
höst, vinter och vår för daglediga medlemmar och ÖBK:s 
fest efter höstrusket.
Medlemmarna har kunnat låna klubbhuset för privata 
fester.

Bastukommittén
Kjell Björklund		  sammankallande
Anders Hellberg
Anders Lindén

Bastun bogserades i år ut den 3 maj och in den 16 oktober 
av Marelin.
Under säsongen har en handledare monterats på utsidan 
av bastun vid badstegen. Den 10 juni var en ny förbätt-
rad landgång klar och under augusti fick skorstenen en 
Ballerina monterad, vilket väsentligt förbättrar draget i 
skorstenen.
Bastun har varit mycket flitigt använd och blir allt popu-
lärare år från år. 176 gånger med c:a 464 st. badande. Det 
verkliga antalet är större. Vi vet att många slarvar med att 
skriva in sig i loggboken. Under säsongen har bastun skötts 
mycket väl dock har vår fina bastustäva för sötvatten för-
svunnit och ersatts av en liten blå plasthink.
Förvånansvärt är att många glömmer sina kläder, flytväs-
tar, handdukar och jackor kvar i bastun efter badet. Dessa 
persedlar har tagits in till klubbhuset för att hitta sina rätta 
ägare. 
Totalt har det kommit in 3680.- i bössan under 2012.

Klubbholmen
Nils Holst		  sammankallande
Lars Lindahl
Jan Löfgren

Det börjar som vanligt tidigt på våren med att dra ut bas-
tuflotten, fullastad med saker som skall till Klubbholmen, 
tält 9 st. dukar, stativ. + en gammal mast från en segelbåt 
för att förbättra ventilationen på våra toaletter.

Bergborr hyrdes för att fästa segelmasten i berget, sedan 
monterades rör på masten, samt ventilations snurror. Med 
hjälp av Puttes klurighet lyckades vi resa masten med 
hjälp av alla som fanns på ön då, sedan masten rests blev 
det flugfritt på toaletterna. Lars Lindahl kontaktade kon-
struktören angående skötseln, lite vatten på våren och lite 
kompost hjälper till att få igång processen.
Sedan bogsering av flotten fullastad med plank till nya 
spången mot tältgolvet, samt delen som fattades ner till 
bastun. Det blev också en ny landgång till bastuflotten.
Landgångarna från fasta bryggorna till flytbryggorna har 
fått plastfötter för att de inte ska slitas ut.
Badstegen på södra bryggan har fått nytt fäste på ny planka.  
Norra bryggan får nytt nästa år.
En trevlig jolle i trä har skänkts av Lars Hejl, för att använ-
das som sandlåda till de minsta.
Ett antal döda björkar har sågats upp till bastuved, tallen 
på södra udden som var på väg ut i vattnet, på grund av 
strand-erodering har fällts och sågats upp till ved.

forts. Kustskeppare 
Chris Evers
Karl-Olov Ohlsson
Erik Evers
Hans Rudheden 
Monica Rudheden
Jan-Ole Loman
Karl-Johan Ulmanen
David Rådström

Mörkerpraktik
Andreas Hägg
Erik Evers
Jan-Ole Loman
Karl-Johan Ulmanen
David Rådström
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Alla tre bodarna har städats upp. Gamla vajrar har tagits 
till hamnen.

På Städhelgen blev mycket gjort, södra udden blev av med 
allt ris. Sedan byggdes ett nytt vedförråd med plåttak 
”jättefint”.
Gropen vid tältgolvet blev av med den gröna pressen och 
allt bråte.
Tältet lastades på flotten med all bråte.
Det var roligt att så många kom ut och jobbade i det fina 
vädret, sedan blev det korvgrillning, öl och kaffe som 
Janne & Gurli fixade.
Bryggorna är nu förankrade för vintern.
Tusen, tusen tack till alla som jobbat på vår fina holme!

Traktorkommittén
Lars Schelander		 sammankallande
Anders Söderström
Per-Olov Sandberg

Traktorkommittén har till uppgift att ansvara för att erfor-
derligt underhåll utförs, samt att ge styrelsen rekommen-
dationer vid eventuella haverier.
Den årliga översynen har inneburit:
Byte av bromsventil.
Byte av olja och påfyllning av hydraulolja.
Byte av olje- och bränslefilter.
Fyllt på glykol inför vintern.
Målat vissa delar av traktorn.

Tävlingskommittén
Håkan Kvist		  sammankallande
Janne Rensvik
Anders Åhman
Hans Rudheden

Under året arrangerades tre kappseglingar och en motor-
gångstävling. Deltagarantalet bland seglarna har sjunkit 
de senaste åren och var i år det lägsta på mycket länge. På 
motorbåtssidan deltog ingen båt.

Totalt deltog 16 båtar i KM. 3 båtar deltog i alla 3 segling-
arna, 2 båtar deltog i 2 seglingar och övriga deltog i 1 seg-
ling. Allt som allt 25 starter.

ÖBK klubbmästerskap, 16 deltagande båtar. KM består av 
Skoja Cup, Kräftköret och Höstrusket.
1:a Hammarqvist (-) 2 1 = 3p
2:a Anders Lindén 3 1 (4) = 4p
3:a Jonas Edwinson 2 (4) 2 = 4p

Skoja Cup, 8 båtar, varav en från Gålö BK
Kräftköret, 7 båtar
Höstrusket, 10 båtar

Bronspropellern, motorgångstävling, 0 startande.

Österhaninge Båtklubb har även representerats i andra 
tävlingar, bland annat:

SM Smaragd, 25 båtar, 10 race
22(25) Håkan Andersson

X-35 Cupen, 15 båtar, 6 deltävlingar
4 Team Swallow

Datacom Cup, 80 båtar
65 J80, Johan Gransten
 
Lidingö Runt, 226 båtar
67 (7 klass J80) J80, Johan Gransten
216 (5 klass NF) NF, Jonas Edwinson
 
Ornö Runt, 171 båtar
21 (9 klass LYS 1) H-båt, Hammarqvist
22 (4 klass LYS 2) C 40, Janne Rensvik
27 (2 klass NF) NF, Jonas Edwinson
64 (2 klass LYS 6) X-35, Team Swallow
94 (13 klass LYS 3) J80, Johan Gransten
108 (8 familjeklass) Granada 27, Robert Gustafsson
 
Gålökannan, 14 båtar
1 Fredrik Hammarqvist
3 Team Swallow
8 Håkan Andersson
Watski 2star Baltic, 106 båtar, varav 29 fullföljde alla 
etapper
58 Hansson 31, L-G Nilsson/Peter Lindevall
64 Dehler 34DD, Björn Björling/Robert Johansson

Redaktionskommittén
Medlemmar: 
Christer Lundgren, sammankallande
Lars Johansson, annonsansvarig
Hans Nilsson, web och fotoansvarig
Hans Carlsson, adjungerad layoutansvarig, 3C Design
Lennart Edlund, faktaansvarig

Alla redaktionsmöten har vi haft i klubbhuset. Till största 
del har arbetet skett via möten i klubben, mailkonversation 
och telefonsamtal.

Redaktionskommittén har inte haft några utgifter annat 
än kaffe och fikabröd till redaktionsmötena och genom-
gångar hos tryckeriet 3C Design Lotta Carlsson.

Preliminär utgivningsplan för Österhaninge Båtklubbs 
klubbtidning ”Loggen” för 2012/2013
Nr 4 2012 skall vara medlemmarna tillhanda 2 veckor före 
Årsmötet.
Nr 1 2013 skall vara ute vecka 18, manusstopp 29 mars.
Nr 2 2013 skall vara ute vecka 24, manusstopp 31 maj.
Nr 3 2013 skall var ute vecka 39, manusstopp 30 augusti.

Resultatrapport 2012
Räkenskapsår: 2011-11-01 - 2012-10-31

	 Budget 2011	 Utfall 2011		  Budget 2012	 Utfall 2012
Rörelsens intäkter
Medlemsavgifter	 130 000	 120 330	 -7%	 120 000	 121 195	 1%
Grundavgifter	 85 000	 85 900	 1%	 86 000	 86 900	 1%
Hamnavgifter	 100 000	 107 300	 7%	 107 000	 108 700	 2%
Vinteravgifter	 80 000	 85 929	 7%	 85 000	 89 115	 5%
Sommarplatsavgifter	 9 000	 9 000	 0%	 7 000	 11 000	 57%
Nyinträde bryggplats	 12 000	 15 000	 25%	 24 000	 27 000	 13%
Nyinträde medlem	 4 000	 18 000	 350%	 10 000	 15 000	 50%
Traktoravgift	 105 000	 114 270	 9%	 110 000	 115 460	 5%
Traktoravgift / extralyft	 3 000	 3 000	 0%	 3 000	 6 750	 125%
Avg. mastkran 2008-2012 
á SEK 100/år	 9 500	 10 600	 12%	 10 600	 10 400	 -2%
Startavgift kappsegling	 4 500	 8 960	 99%	 4 500	 2 372	 -47%
Annonsintäkter	 16 000	 15 450	 -3%	 22 000	 17 400	 -21%
Festintäkter	 15 000	 12 940	 -14%	 13 000	 16 500	 27%
Försäljning av båtar				    60 000	 0	 -100%
ÖBK-u		  108 726		  75 000	 84 619	 13%
Övriga intäkter		  7 096		  4 000	 6 540	 64%

S:a Rörelseintäkter	 573 000	 715 405	 25%	 737 100	 718 951	 -2%

Bruttovinst	 573 000	 715 405	 25%	 737 100	 718 951	 -2%

Övriga externa kostnader
Möten, städning m.m.	 -8 500	 -8 093	 -5%	 -8 500	 -7 251	 -15%
Årsmöteskostnader	 -2 000	 -956	 -52%	 -2 000	 -1 127	 -44%
Nycklar, vimplar, märken	 -5 000	 -4 524	 -10%	 -5 000	 0	 -100%
Tävlingskommittén	 -5 000	 -10 396	 108%	 -5 000	 -2 660	 -47%
Redaktionskommittén	 -25 000	 -33 000	 32%	 -33 500	 -34 438	 3%
Festkommittén	 -37 000	 -24 277	 -34%	 -25 000	 -28 068	 12%
ÖBK-u	 -20 000	 -48 635	 143%	 -48 000	 -72 198	 50%
ÖBK hemsida/webb	 -3 500	 -3 111	 -11%	 -3 300	 -3 186	 -3%
Tryckning	 -3 000	 -3 465	 16%	 -3 500	 -1 697	 -52%
Drift/löpande underhåll hamnen	 -35 000	 -41 718	 19%	 -15 000	 -12 649	 -16%
SRV Sopor hamnen Askvik	 -10 000	 -5 226	 -48%	 -5 500	 -4 692	 -15%
Miljöfarligt avfall hamnen Askvik	 -1 000	 -1 816	 82%	 -2 000	 -2 504	 25%
Toatank tömning hamnen Askvik	 -4 000	 -4 392	 10%	 -5 000	 -6 958	 39%
Klubbholmen arende löpande 
underhåll	 -58 000	 -73 558	 27%	 -23 200	 -25 363	 9%
SRV sopor klubbholmen	 -4 000	 -4 547	 14%	 -5 000	 -4 649	 -7%
Markhyra Askvik	 -107 000	 -108 920	 2%	 -110 000	 -111 511	 1%
Klubbhuset Askvik	 -10 000	 -2 426	 -76%	 -3 000	 -6 817	 127%
Elkostnader Askvik Anl 589 Slipen	 -20 000	 -25 318	 27%	 -30 000	 -23 053	 -23%
Elkostnader Askvik Anl 596 Berget	 -25 000	 -21 328	 -15%	 -22 000	 -16 855	 -23%
Försäkringsomkostnader	 -20 000	 -19 785	 -1%	 -20 000	 -20 217	 1%
Bastuflotte	 0	 0	 0%	 0	 -2 093	 0%
Porto	 -15 000	 -8 098	 -46%	 -8 000	 -8 007	 0%
Telefon	 -2 500	 -2 478	 -1%	 -2 500	 -2 480	 -1%
Adm.kostn. banken	 -1 500	 -1 290	 -14%	 -1 500	 -207	 -86%
Övriga adm. kostnader	 -12 000	 -7 876	 -34%	 -8 000	 0	 -100%

S:a Övriga externa kostnader	 -434 000	 -465 232	 7%	 -394 500	 -398 680	 1%

Övriga Gemensamma Kostnader
Drift underhåll traktorn	 -15 000	 -13 027	 -13%	 -15 000	 -19 619	 31%
Avskrivning nya traktorn	 -32 000	 -32 000	 0%	 -32 000	 -32 000	 0%
Avskrivning bastuflotte	 -8 000	 -8 000	 0%	 -8 000	 -8 000	 0%
Avskrivning båtar ÖBK-u		  -2 962		  -21 800	 -5 838	 -73%
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	 Budget 2011	 Utfall 2011		  Budget 2012	 Utfall 2012
Avskrivning bommar				    -16 000	 -9500	 -41%
Utbildn./reseers. Styrelsen	 -10 000	 -9 025	 -10%	 -10 000	 -10 060	 1%
Utbildn./reseers. Funktionärer	 -7 000	 0	 -100%	 0	 0	 0%
Föreningsavgifter	 -31 000	 -31 164	 1%	 -31 000	 -35 150	 13%
Sponsring skärgårdsst. + Sjöräddn.	 -2 000	 -1 200	 -40%	 -2 000	 -1 200	 -40%
Projekt klubbholmen				    -40 000	 -25 817	 -35%
Projekt hamnplan		  -52 149		  -115 000	 -9 310	 -92%
Framtida projekt	 -75 000	 -14 000	 -81%	 -60 000	 0	 -100%
Övriga Gemensamma Kostnader	 -3 000	 -500	 -83%	 -1 000	 -16 428	 1543%

S:a Övr. Gemensamma Kostnader	 -183 000	 -164 027	 -10%	 -351 800	 -172 912	 -51%

Rörelseresultat	 -44 000	 86 146	 -296%	 -9 200	 -147 350	 2934%

Finansiella poster
Ränteintäkter Swedbank och 
Collector	 5 000	 6 083	 22%	 6 000	 18 400	 207%
Räntekostnader lån traktor	 -17 000	 -30 613	 80%	 -31 000	 -22 737	 -27%

S:a Finansiella kostnader	 -12 000	 -24 530,44	 104%	 -25 000	 -4 337	 -83%

S:a Intäkter	 573 000	 715 405	 25%	 737 100	 718 951	 -2%
S:a Kostnader	 -629 000	 -653 789	 4%	 -771 300	 -575 939	 -25%

Resultat ”Verksamheten”	 -56 000	 61 616	 -210%	 -34 200	 143 012	 -574%

Balansrapport
Räkenskapsår: 2011-11-01 - 2012-10-31
	 Ingående balans	 Period	 Utgående balans
TILLGÅNGAR
Likvida medel
ÖBK-u Kassa	 9 183	 -3 759	 5 424
ÖBK-u Swedbank	 41 931	 20 261	 62 192
Placeringskonto Swedbank	 340 845	 27 380	 368 225
Collector Credit AB	 202 795	 5 965	 208 760
Företagskonto Swedbank	 58 561	 -25 177	 33 384
Betalkort Swedbank	 1 748	 2 784	 4 532

Summa likvida medel	 655 063	 27 455	 682 517

Kortfristiga Fodringar
Diverse övriga fodringar	 26 873	 3 309	 30 182
Förskott medlemmar	 0	 299	 299
Fodringar medlemmar	 10 407	 7 781	 18 188

Summa Kortfristiga fodringar	 37 280	 11 389	 48 669

Anläggningstillgångar
Traktor	 320 000	 0	 320 000
Avskrivning nya traktorn	 -64 000	 -32 088	 -96 000
Bastuflotte	 80 000	 0	 80 000
Avskrivning Bastuflotte	 -16 000	 -8 088	 -24 000
Öbk-u Inventarier	 44 406	 -406	 44 000
ÖBK-u Avskrivning ledarbåt & vagn	 -2 962	 -8 880	 -8 800
Y-bommar	 0	 95 000	 95 000
Avskrivning Y-bommar	 0	 -9 500	 -9 500

Summa anläggningstillgångar	 361 444	 39 256	 400 700

Summa tillgångar	 1 053 788	 78 099	 1 131 887

	 Ingående balans	 Period	 Utgående balans
EGET KAPITAL, 
AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital
Eget kapital	 -238 304	 -79 011	 -317 315
Föregående års resultat	 -79 011	 10 299	 -68 712
Årets resultat	 -68 712	 -75 799	 -144 511

S:a Eget kapital	 -386 027	 -144 511	 -530 537

Kortfristiga skulder
Diverse kortfristiga skulder	 -43 952	 33 813	 -10 139
ÖBK-u Övriga skulder	 -2 216	 2 216	 0
Upplupna kostnader	 -3 573	 -31 115	 -34 689
Skuld ÖBK-U	 0	 0	 0

S:a kortfristiga skulder	 -49 741	 4 913	 -44 828

Långfristiga skulder
Reparationsfond Traktor	 -50 000	 0	 -50 000
Fond utbildn. Kappseg. funk	 -2 020	 0	 -2 020
Skuld Bastuflotte	 -86 000	 0	 -86 000
Lån Traktor	 -480 000	 60 000	 -420 000

S:a Långfristiga skulder	 -618 020	 60 000	 -558 020

S:A EGET KAPITAL,
AVSÄTTNINGAR OCH 
SKULDER	 -1 053 788	 -79 598	 -1 131 887

			 

Nu har vår 
hjärtstartare 
kommit!
Den är placerad i vaktstugan. Läs gärna instruktio-
nen som finns med, bra läsning under vakten! 

Enligt utsago ska den vara mycket enkel att förstå.

ÖBK-u söker nya ledare!
Vi söker fler ledare till ungdomssektionen.

Meddela styrelsen om ni vill vara ledare i ungdomssektionen!

Nya 
Y-bommar 
på Bojen!
10 stycken Y-bommar kommer att bytas längst ut 
på Bojen.



Ett urval av Yanmar original reservdelar.

LINDSTRÖMS BÅTVARV AB är ett familjeföretag på Dalarö med 90 år 
i branschen. Vi erbjuder Volvo Penta och Yanmar service. Vi arbetar 
med fritids- och yrkesbåtar t ex polis, sjöräddning, kustbevakning m fl. 
Vi anlitas av de flesta försäkringsbolagen.

Välkommen till Lindströms Båtvarv


